
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/666/2023 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kębłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w miejscowości Kębłowo, obręb Kębłowo, oznaczonej w ewidencji 
gruntów, jako działka nr 657/12, stanowiącej własność osób fizycznych, za ich zgodą - ulica Dębowa, 
stanowiącej przedłużenie już istniejącej ulicy Dębowej. 

§ 2. Załącznikiem do uchwały jest plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Formela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.01.2024 r.

Poz. 450



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 450


	UCHWAŁA NR XLVI/666/2023 RADY GMINY LUZINO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-01-29T12:54:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




